

INSTITUTO DEL DEPORTE DE TLAXCALA INFORME DE COMISIÓN



LIC. MADAI PÉREZ CARRILLO DIRECTORA GENERAL

POR ESTE MEDIO ME DIRIJO A USTED, PARA PRESENTAR EL REPORTE ESCRITO DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS DURANTE MI COMISIÓN.

		(COMISION No.:		
NOMBRE:	IVÁN BARRANCO HERNÁ	NDEZ	FECHA:	30/06/2022	TOTAL DE DÍAS:	20
DEPENDENCIA O ENTIDAD:	INSTITUTO DEL DEPORTE DE TLAXCALA		AREA DE ADSCRIPCION:		PRENSA Y DIFUSIÓN	
PUESTO:	DISEÑO GRÁFICO	LUGAR DE COMISIÓN:		BAJA CALIFORNIA		
IMPORTE ASIGNADO:	\$1,881.50	(MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y UNO PESOS 50/100 M.N				

OBJETIVO DE LA COMISION			S DOCUMENTOS DE COMPROBACION:		
Asistencia a competencia como parte de la cobertura de la participación de la selección local de ciclicismo, frontón y luchas asociadas	Publicación en redes sociales, evidencia fotográfica de las competencias y envío de boletines informativos	N/A	(X) OFICIO DE COMISION O DE PARTICIPACIÓN () DOCUMENTO DE INVITACIÓN () ACTA CIRCUNSTANCIADA DIPLOMA; O CONSTANCIA DE PARTICIPACIÓN () PROGRAMAS DE TRABAJO (X) INFORME DE LA COMISIÓN (X) CFDI GASTOS EN GENERAL () OTROS (DESCRIBIR)		

LOS GASTOS REALIZADOS FUERON DE:

\$1,674.61

DEPÓSITO:

\$1,881.50

REINTEGRO A CUENTA:

\$ 206.89

EVIDENCIA FOTOGRAFICA







OBSERVACIONES:

REALIZÓ

Vo. Bo.

REVISÓ

AUTORIZÓ

LDG IVÁN BARRANCO HERNÁNDEZ

LCC JESSICA ARTEAGA MARROQUÍN

L.C. JOSÉ ALEJANDRO LÓPEZ ARMENDARIZ

LIC. MADAI PÉREZ CARRILLO

SOLICITANTE

JEFE INMEDIATO

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

DIRECTORA GENERAL

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO, SON LOS CORRECTOS Y VERIDICOS, ASI MISMO MANIFIESTO TENER CONOCIMIENTO DE LAS SANCIONES QUE SE APLICARÁN EN CASO CONTRARIO.